
Zarządzenie Nr 33/22 

Rektora Politechniki Świętokrzyskiej 

z dnia 13 kwietnia 2022 r. 

 

zmieniające Zarządzenie Rektora Nr 69/19 z dnia 9 października 2019 r. 

w sprawie zasad wypłacania stypendium doktoranckiego 

uczestnikom Szkoły Doktorskiej Politechniki Świętokrzyskiej 

 

Na podstawie art. 23 w związku z art. 209 ust. 1a ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2022 r., poz. 574 ze zm.) oraz art. 5 ustawy z dnia 

23 lipca 2021 r. o zmianie ustawy - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce oraz ustawy – 

Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2021 r., 

poz. 1630), zarządza się co następuje: 

 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 69/19 z dnia 9 października 2019 r. ze zm. w sprawie zasad 

wypłacania stypendium doktoranckiego uczestnikom Szkoły Doktorskiej Politechniki 

Świętokrzyskiej, w § 1 po ust. 2 dodaje się ust. 2a w brzmieniu: 

 

„2a. Stypendium doktoranckiego nie otrzymuje doktorant pobierający wynagrodzenie 

w wysokości co najmniej 150% wysokości stypendium doktoranckiego przysługującego mu 

zgodnie z zarządzeniem, o którym mowa w § 4, z tytułu zatrudnienia w związku z realizacją 

projektu badawczego, o którym mowa w art. 119 ust. 2 pkt 2 i 3 ustawy Prawo o Szkolnictwie 

Wyższym i Nauce (zw. dalej projektem badawczym), przez Politechnikę Świętokrzyską,  

w okresie tego zatrudnienia. Niniejszego ograniczenia nie stosuje się do doktorantów, którzy 

zostali zatrudnieni w związku z realizacją projektu badawczego przed dniem 21 września 2021 r.”. 

 

§ 2. Wprowadza się tekst jednolity Zarządzenia Rektora Nr 69/19 w sprawie zasad 

wypłacania stypendium doktoranckiego uczestnikom Szkoły Doktorskiej Politechniki 

Świętokrzyskiej uwzględniający zmiany wprowadzone Zarządzeniem Nr 86/19 oraz 

niniejszym Zarządzeniem. Tekst jednolity stanowi załącznik do Zarządzenia. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 

21 września 2021 r. 

 

 

R e k t o r 

 

 

Prof. dr hab. inż. Zbigniew Koruba 


